粤环函〔2006〕253号

关于推荐北江水域镉污染事故处理

工作中的先进个人的通知

各有关市环保局、局机关各处室、局直属各单位：

在省委省政府的正确领导下，在国家环保总局的指导下，经过省直各有关部门、有关市委市政府和环保系统各有关单位和工作人员的共同努力，北江污染事故处理已取得决定性胜利。在事故处理中，全省环保系统各有关单位及工作人员以保持共产党员先进性教育焕发出的精神，积极投入战斗，识大体、顾大局，服从统一指挥和调度，通力合作，密切配合，全力以赴，一方有难，八方支援，展示了全省环保系统巨大的凝聚力和战斗力及崭新的精神风貌。为此，省环境保护局决定，表彰一批在北江污染事故处理中表现突出的先进单位和先进个人。先进单位由省环保局决定，先进个人由各有关单位推荐报省环保局审定。有关事项通知如下：

一、表彰先进个人的范围和名额

（一）范围：参加北江水域镉污染事故理工作并在工作中表现突出的省环保系统内的个人。

（二）名额：162人（分配名额见附件1）。

二、推荐要求

请各有关单位按分配名额组织推荐并填写《北江水域镉污染事故处理工作先进个人呈报表》（见附件2）一式三份，于2006年3月5日前报省环保局人事处。

联 系 人：李长虹  王雄

联系电话：（020）87531615、87504113

传    真：（020）87531752

附件：1. 北江水域镉污染事故处理工作先进个人名额分配表

2. 北江水域镉污染事故处理工作先进个人呈报表

广东省环境保护局

二○○六年二月二十一日

附件一

北江水域镉污染事故处理工作先进个人名额分配表

	单  位  名  称
	分配名额（人）

	广东省环境保护局机关
	22

	广东省环境保护监测中心站
	20

	广东省环境保护局机关服务中心
	1

	广东省环境保护宣传教育中心
	5

	广东省环境监察总队
	5

	广东省环境信息中心
	2

	广州市环境保护局
	6

	深圳市环境保护局
	12

	珠海市环境保护局
	2

	佛山市环境保护局
	2

	韶关市环境保护局
	35

	惠州市环境保护局
	2

	东莞市环境保护局
	2

	中山市环境保护局
	2

	江门市环境保护局
	2

	肇庆市环境保护局
	2

	清远市环境保护局
	45

	其中：英德市环境保护局
	15

	合计
	167

附件二

北江水域镉污染事故处理工作先进个人呈报表

	姓 名

	性 别

	出生年月

	籍 贯

	参加工作时间

	政治面貌

	学 历

	工作单位

	职 务

	专业技术职务

	所在单位

意见
	   （盖章）

年    月    日

	县级环境保护局意见
	  （盖章）

年    月   日

	市级环境保护局意见
	  （盖章）

年    月   日

	省环境保护局意见
	 （盖章）

年   月   日

主题词：环保  推荐  先进  通知
广 东 省 环 境 保 护 局

PAGE
— 2 —